

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

terça-feira, 8 de novembro de 2016 | Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1

SUMÁRIO

• PORTARIA N 68 de 07 novembro 2016



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

terça-feira, 8 de novembro de 2016 | Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1

Portaria



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 – Centro – CEP - 44920-000 Fone: (74) 3668 1020 Email: pmjd@hoslistica.com.br

Portaria nº. 68 de 07 de Novembro de 2016

Designa o servidor Valtemir Moreira Ribeiro para responder interinamente pelo cargo de Diretor de Licitação.

O Prefeito Municipal de João Dourado-Ba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Valtemir Moreira Ribeiro para responder interinamente pelo cargo de Diretor de Licitação, até decisão ulterior.

Art. 2 ° - Registre-se, intime-se, cumpra-se.

João Dourado, 07 de Novembro de 2016.

Rui Dourado Araújo

Prefeito Municipal



